請  求  書

金          円

但し、いなべ市花づくり運動助成金として

  令和  年  月  日

団 体 名

    住   所  いなべ市

    代表者氏名                ㊞

（振込先口座）郵便局以外

金融機関名
銀行・農協

信金・信組
  支店・支所

種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

いなべ市長 あて

令和  年  月  日

いなべ市長 あて

団体名

住 所 いなべ市

氏 名              ㊞

請   求   書

いなべ市花づくり運動助成金を、下記のとおり請求します。

請 求 金 額    金          円

（振込先口座）

金融機関名
銀行・農協

信金・信組
  支店・支所

種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

           委 任 状

私は、いなべ市花づくり運動助成金の受領につきましては、下記の者に委任

いたします。

委任者  団体名

住 所

     氏 名             ㊞

受任者  住 所

 氏 名             ㊞